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Descriptif détaillé

Systeme 12 V.

Eclaire les surfaces de maniere homogene grace a son
=, grand nombre de LEDs et convient parfaitement pour tout
éclairage d'ambiance. Ce luminaire (en acier) s'utilise de

o/

multiples fagons grace a ses deux types de montage et ses
trois températures de couleur. Bague de montage en
applique vendue séparément.

Diameétre : 65 mm / Hauteur mini encastrement : 14 mm
Protection : IP20 / Puissance : 3 W /24 LEDs
Chaque spot est livré avec 2 m de cable.

Composition du kit 3 spots :

- 3 spots

- 1 transfo 20 watts avec 4 sorties
- 1 cable d'alimenation du transfo

Pour les spots seuls il faut commander séparément
un transfo / distributeur et cable.

Tableau des références produits
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REFERENCE

425751
425753
331506
331507
384384
384391
384392
435157
435159
435158
435160
435162
384385
384386
384387
384388

384389

TYPE

Kit 3 spots
Kit 3 spots
Kit 3 spots
Kit 3 spots
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul
Spot seul

Spot seul

Spot seul

COULEUR

Inox
Inox
Noir
Noir
Inox
Inox
Inox
Noir mat
Noir mat
Blanc mat
Blanc mat
Blanc mat
Chromé
Chromé
Argent
Argent

Argent

TEMP.
COULEUR

Kit 3 spots 3000°k
Kit 3 spots 4000°k
Kit 3 spots 3000°k
Kit 3 spots 4000°k
3000 (blanc chaut
4000 (blanc neutr
5000 (blanc froid)
3000 (blanc chaut
4000 (blanc neutr
3000 (blanc chaut
4000 (blanc neutr
5000 (blanc froid)
4000 (blanc neutr
5000 (blanc froid)
3000 (blanc chaut
4000 (blanc neutr

5000 (blanc froid)

FLUX
LUMINEUX

210 Im

216 Im

210 Im

216 Im

210 Im

216 Im

240 Im

210 Im

216 Im

210 Im

216 Im

240 Im

216 Im

240 Im

210 Im

216 Im

240 Im

VENDU PAR




3000 K | 4000 K | 5000 K

5601x 570 Ix

2101x 2151

115k 1150k

75k 7T5Ix

670 Ix

245 Ix

1351x

a0 Ix

120°
250 mm
500 mm
750 mm
1000 mm
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